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CARACTER 1: ADMINISTRACION CENTRAL i
JURISDICCION 60: MINISTERIO DE CULTURA'Y COMUNICACION
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Paginal

LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo

Cantidad

PROGRAMA 01: Promociony Desarrollo de Actividades Artisticas, Culturalesy Archivo de Documentos

37

B ACTIVIDAD 01: Promociony Desarrollo de Actividades Artisticas, Culturalesy Archivosde
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Documentos
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Autoridades Superioresdel Poder Ejecutivo
Secretario de Cultura

Subsecretario de Politicas Culturales
Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo
Coordinador Programacién y Accion Cultural
Coordinador de Planificacion y Difusion
Director

Escalafon General

Administrativo y Técnico
Administrativo

B) Ejecucién

Categoria3

Categoria5

Categoria 6

Categoria 7

Categoria 8

C) Supervision

Categoria 1

Categoria 2

Categoria3

Categoria5

Categoria 6

Técnico

A) Técnico" A"

Categoria 8

B) Técnico " B"

Categoria 1l

Categoria 2

Categoria 3

Categoria5

Categoria6

Profesional

B) Profesional " B"

Categoria5

C) Profesional " C"

Categoria 2

Categoria3

B) Personal de Servicios
Categoria3

Categoria4

Categoria7
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LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo Cantidad

PROGRAMA 16: Formacion, Produccion y Difusion de Artes Escénicasy Nuevas Tendencias Artisticas 3

B ACTIVIDAD 01: Formacion, Produccién y Difusién de Artes Escénicasy Nuevas Tendencias Artisticas
00 02 01 Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo
00 02 01 00 Director
01 Escalafon General
01 02 01 02 B)Ejecucion
01 02 01 02 Categoria2
01 02 01 02 Categoriad
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PROGRAMA 17: CentrodeDesarrollo Cultural Integral

B ACTIVIDAD 01: CentrodeDesarrollo Cultural Integral
01 Escalafon General
01 02 01 03 C)Supervision
01 02 01 03 Categoriab
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PROGRAMA 18: Archivoy Custodia de Documentacion Oficial

B ACTIVIDAD 01: Archivoy Custodia de Documentacion Oficial
00 02 01 Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo
00 02 01 00 Director del Archivo Generd
01 Escalafon General
01 Administrativo
01 02 B) Ejecucion
01 02 Categorial
01 02 Categoria6
01 03 C) Supervision
01 03 Categoria2
01 Profesional
01 01 A) Profesional " A"

01 01 Categoria3
01 02 B) Profesional "B"
01 02 Categorial
01 02 Categoria3
01 02 Categoriad
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PROGRAMA 19: Proteccién del Patrimonio Cultural 54

B ACTIVIDAD 01: Proteccion del Patrimonio Cultural 52
00 02 01 Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo 5
00 02 01 00 Director deMuseo 5
01 Escalafén General 47
01 02 Administrativoy Técnico 38
01 02 o1 Administrativo 29
01 02 01 02 B)Ejecucion 24
01 02 01 02 Categorial 1
01 02 01 02 Categoria2 6
01 02 01 02 Categoria3 8
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LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo

Cantidad

PROGRAMA 19: Proteccién del Patrimonio Cultural (Continuacion)

B ACTIVIDAD 01: Proteccion del Patrimonio Cultural (Continuacién)
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Museo de Ciencias Naturalesy Antropolégicas" Profesor Antonio Serrano”

03
03

Categoria4
Categoria5
Categoria 6
Categoria7
Categoria 8

C) Supervision
Categoria 1
Categoria 2
Categoria4
Categoria5
Técnico

A) Técnico" A"
Categoria 2
Categoriab

B) Técnico " B"
Categorial
Categoria2
Categoria3
Categoria4
Categoria 6
Profesional

B) Profesional " B"
Categoria3
Categoria4

C) Profesional " C"
Categoria 1l
Categoria4

B) Operario
Categoria 2

B) Personal de Servicios
Categoria4

Escalafon General
C) Profesional " C"
Categoria3
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PROGRAMA 20:

Custodiay GuardadeLibrosy Documentos Literarios

B ACTIVIDAD 01:

01
01
01
01
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04

Custodiay Guarda de Librosy Documentos Literarios

03
03
02

Escalafon General
C) Supervisién
Categoria 3

B) Profesional " B"
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PROGRAMA 20: Custodiay Guardade Librosy Documentos Literarios (Continuacion)

B ACTIVIDAD 01: Custodiay GuardadeLibrosy Documentos Literarios (Continuacion)
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Categorial
Categoria 3
Categoria4d
Categoria5
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PROGRAMA 21:

Promocion y Desarrollo de Actividades M usicales

B ACTIVIDAD 01:
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Promocion y Desarrollo de Actividades M usicales

00

00
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Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo
Director de Orquesta Sinfénica
Escalafon General

Personal Superior Escalafonado
Categorial

Administrativoy Técnico

B) Ejecucién

Categoria2

Categoria4

Categoria5

B) Técnico" B"

Categoria 1

Categoria 2

Categoria 3

Categoria4

C) Profesional " C"

Categoria4

B) Personal de Servicios
Categoria7

Categoria 10
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PROGRAMA 22:

Impresion de Ediciones Literarias

B ACTIVIDAD 01:

00
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

02
02

02
02
02
02
02
02
02
02
04

01
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Impresion de Ediciones Literarias

00

02
02
03
03
01
01
03

Personal Superior Fuera de Escalafon del Poder Ejecutivo
Director de Editoria de Entre Rios
Escalafon General
Administrativoy Técnico
Administrativo

B) Ejecucion

Categoria8

C) Supervision

Categoria 3

A) Técnico" A"

Categoria2

C) Profesional " C"
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Cantidad

| PROGRAMA 22: Impresion de Ediciones Literarias (Continuacién)

B ACTIVIDAD 01: Impresion de EdicionesLiterarias (Continuacion)
01 04 04 03 Categoria2
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| PROGRAMA 23: Instituto Audiovisual de Entre Rios

B ACTIVIDAD 01:
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Instituto Audiovisual de Entre Rios

00
00

02
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03

Personal Superior Fuera de Escalafon del Poder Ejecutivo
Coordinador Genera - Instituto Audiovisua de Entre Rios
Director

Escalafén General

B) Ejecucién

Categoria 3

Categoria4

Categoria 6

Categoria 8

C) Profesional " C"

Categorial
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